
Smlouva o dílo, na akci: „Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“

Kód akce: A3054
č. VUD/Ko/359/2018

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx vedoucí střediska Východočeské uhelné doly

xxxxxxxxxxxxxxxxxx vedoucí oddělení zahlazování následků hornické
činnosti střediska Východočeské uhelné doly

(dále jen „Objednatel“)

a

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, Bojiště, 541 01 Trutnov
IČO 62063588
DIČ CZ62063588

Bankovní spojení: Československá obchodní banka,
a. s., pobočka Hradec Králové

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové,
sp. zn. C 7468

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Mgr. Jiřím Ticháčkem, ředitelem společnosti na základě plné moci
ze dne 26. 6. 2018

Ve věcech technických: Mgr. Jiří Ticháček, ředitel společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále též „Smlouva“):

I. Důvod uzavření Smlouvy

Smlouva je uzavírána na základě výběru dodavatele v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem, „Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054,
viz Oznámení o výběru dodavatele vyhotovené dne 6. 11. 2018 pod č. j. 2018/13812/PKÚ/NŘZ, zveřejněné
na profilu Zadavatele dne 7. 11. 2018.

Zhotovitel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.



2/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

II. Předmět díla

Předmětem díla je demolice objektu bývalého vodojemu (dále jen Objektu“) vystavěného z běžných
klasických stavebních materiálů a uvedení pozemků dotčených demoličními pracemi Objektu do původního
stavu.

Objekt vodojemu se skládá ze dvou základních částí. Hlavní část je tvořena nádrží vodojemu s vestavěnou
vstupní částí s prostorem pro technologii a ventily. V blízkosti vodojemu je umístěna podzemní šachta
pro rozvody. Celý objekt je ze železobetonu, pouze přizdívky chránící hydroizolaci jsou cihelné. Samotná
nádrž je kruhového tvaru, založená na železobetonové desce s rovným železobetonovým stropem
s průvlaky podepřenými čtyřmi železobetonovými sloupy. Nádrž je z boku přisypána zeminou do úrovně
0,7 m pod úroveň betonové mazaniny, která kryje hydroizolaci stropu nádrže.

Objekt dříve sloužil pro potřeby důlní činnosti provozované v této lokalitě. Po ukončení těžby uhlí byla
z Objektu odstraněna hlavní technologie a od roku cca 1980 je bez využití. V nádrži vodojemu je cca 10,0 m3

zbytkové vody. Před vlastním prováděním demolice objektu bude voda odčerpána a zlikvidována v čistírně
Bobr (Žacléř).

V prostoru demoličních prací bude nutno provést kácení náletových křovin a stromů. Jedná se o cca 25
stromů o průměru 100 - 300 mm a 8 stromů o průměru 300 - 500 mm. O kácení stromů v blízkosti paty náspu
bude rozhodnuto na stavbě. Kácení bude provedeno mimo vegetační období.

Odstraňování Objektu bude prováděno postupným bouráním obráceným postupem od výstavby za použití
těžké mechanizace a bude provedeno včetně základové desky nádrže. Demolice bude zahájena
odstraněním zemního násypu kolem vodojemu. Zemina bude dočasně umístěna na mezideponii a následně
použita pro zásypy. Stropní deska je překryta hydroizolací, která je chráněna betonovou mazaninou o tl. cca
100 mm. Při odstraňování těchto vrstev konstrukcí je nutná správná separace nebezpečného odpadu.

Dále je nutné před započetím demoličních prací vytyčení všech inženýrských sítí v prostoru a blízkosti
objektu bývalého vodojemu určeného k demolici.

Předpokládá se, že veškerý stavební materiál je zdravotně nezávadný. Pouze lepenkové krytiny a izolace
budou zřejmě nebezpečným odpadem. Přítomnost azbestu ve stavbě nebyla zjištěna.

Musí být ověřovány nebezpečné vlastnosti stavebního odpadu. O přepravě nebezpečných odpadů bude
vedena evidence dle § 40 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů. Předpokládaný nebezpečný odpad jsou pouze lepenkové krytiny a izolace.
Tyto materiály budou při demolici ukládány zvlášť podle druhu a odváženy na řízenou skládku určenou
k ukládání těchto odpadů.

Stavební odpad bude tříděn a umisťován podle jednotlivých druhů a kategorií na místo k tomu určené
a následně odvážen na řízenou skládku k tomu určenou.

Zadavateli budou vybraným dodavatelem předány doklady (dodací listy, faktury) o uložení a likvidaci
veškerého stavebního odpadu (i nebezpečného odpadu).

V Objektu byl přívod a následně rozvod vod. Ventily byly již z větší části demontovány. V průběhu
demoličních prací bude přítok vody do Objektu a rozvod vody z Objektu na hranici upravovaného terénu
(pata násypu) zaslepen a dále ponechán.

Při prohlídce Objekt nebylo zjištěno připojení na veřejnou technickou infrastrukturu. Při demolici bude přítok
vody do vodojemu na hranici pozemku zaslepen a ponechán. Pokud bude v průběhu prací zjištěn přívod
elektrické energie do objektu, bude na stavbě rozhodnuto o jeho likvidaci.

Po provedení demolice bude vzniklá jáma zasypána po vrstvách zeminou z odstraněného násypu. Terén
po odstranění Objektu bude uveden do původního stavu - bude výškově navazovat na terén v okolí a bude
nově zatravněn. Předpokládá mírný nedostatek zásypového materiálu, bude doplněn z cizích zdrojů nebo
po dohodě s investorem a vlastníkem pozemku muže být na pozemku ponechána mírná prohlubeň.



3/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

Objekt je od místní komunikace vzdálen cca 20,0 m. Pro potřeby demoličních prací se neuvažuje zřízení
provizorních komunikací. Odvoz suti bude zajištěn nákladními vozy na určenou skládku. Zhotovitel zajistí
čištění komunikací v okolí stavby. Celé staveniště bude po dobu demoličních prací zabezpečeno proti vstupu
nepovolaných osob. Zábory pozemků budou průběžně řešeny mezi investorem, majiteli pozemků
a dodavatelem demoličních prací.

Bližší vymezení předmětu díla je dáno oceněným soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a projektovou dokumentací pro realizaci demoličních prací Objektu,
viz článek III. této Smlouvy.

III. Projektová dokumentace

1. Projektovou dokumentaci pro realizaci demoličních prací Objektu pod názvem „Demolice vodojemu Jiří -
Žacléř“ (dále jen „PD“) zpracovala firma INS spol. s r.o., IČO 60109971,
DIČ CZ60109971, se sídlem Parkány 413, 547 01  Náchod.

2. PD obdržel Zhotovitel v rámci zadávacího řízení jako přílohu zadávací dokumentace.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s uvedenou PD, která nevykazuje zjevných vad, a proto
ji lze označit za úplnou a v souladu s předmětem této Smlouvy.

IV. Termín ukončení a předání předmětu díla

Termín ukončení a předání předmětu díla: nejpozději do 30. 6. 2019

V. Místo plnění

Objekt se nachází v okrajové části zastavěného území, v katastrálním území Žacléř, na stavební parcele
č645 a pozemkové parcele č. 714.

Obec: Žacléř

Kód obce: CZ0525579874

Kraj: Královéhradecký

Vlastníci, jiní oprávnění:

Pozemková parcela č. 714 a stavební parcela č. 645: Vlastnické právo - Česká
republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov,
13000 Praha 3.

Vyjádření Státního pozemkového úřadu k záměru stavby obdržel zhotovitel v rámci zadávacího řízení.

VI. Cena díla

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení,
v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 375 813,21 Kč

Slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc osm set třináct korun českých dvacet jeden haléřů

Sestavené nabídkové ceny je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou pevné do doby dokončení a předání díla
objednateli (dále jen „jednotkové ceny“).



4/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací, vzájemně
odsouhlasené Objednatelem a Zhotovitelem.

2. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s řádným provedením díla.

VII. Platební podmínky, fakturace, úrok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci, vyjma konečné faktury (viz ust. bodu 3. tohoto článku)
vždy k poslednímu pracovnímu dni příslušného kalendářního měsíce v objemu skutečně provedených a
vzájemně odsouhlasených stavebních prací, dodávek a služeb. Každá faktura vystavená Zhotovitelem
bude doložena soupisem skutečně provedených prací, dodávek a služeb a zjišťovacím protokolem
s podpisy zástupců obou smluvních stran ve věcech technických uvedených v záhlaví Smlouvy.

2. Faktury budou vystavovány postupně v souladu se skutečným postupem prací, a to v celé výši
odpovídající skutečně provedeným a odsouhlaseným pracím. Objednatel má však právo zadržet
a nezaplatit 10 % z fakturované částky až do dne konečného předání a převzetí díla, který bude uveden
v zápise o úspěšném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

V případě zjištění vad díla při předání a převzetí díla, se toto zádržné právo uplatňuje do doby
odstranění veškerých vad díla uvedených v protokolu z přejímacího řízení.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržovanou částku ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém
jeho zádržné právo zaniklo.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že Objednatel není v prodlení
se splacením příslušné zadržované částky po dobu, ve kterou oprávněně uplatňuje své zádržné právo
podle tohoto bodu včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení zadržované částky.

S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky spojené s prodlením
(nevzniká nárok na úrok z prodlení, nepřechází nebezpečí škody na věci a další) a nelze Objednatele
za výkon tohoto svého práva žádným způsobem sankcionovat.

3. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po převzetí dokončeného díla Objednatelem. Podkladem
pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla (předávací protokol) dle čl. XI. odst. 2 této
Smlouvy s podpisy zástupců obou smluvních stran.

4. S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, budou
Zhotovitelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH).

Daň z přidané hodnoty nesmí být u stavebních prací uvedena na žádném dokladu (faktury,
protokoly, popř. další doklady).

5. Výši daně z přidané hodnoty je povinen v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, doplnit a přiznat Objednatel.

V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude Objednatelem doplněna a přiznána sazba DPH
v % platná v době vystavení faktury.

6. Zhotovitel odpovídá Objednateli za skutečnost, že číslo účtu uvedené v záhlaví smlouvy
je číslem účtu zveřejněným na portálu finanční správy. Před odesláním každé platby Zhotoviteli
Objednatelem, bude Objednatelem ověřeno, zda číslo účtu uvedené v záhlaví smlouvy
je číslem účtu Zhotovitele zveřejněným na portálu finanční správy. V opačném případě bude platba
uhrazena na číslo účtu aktuálně zveřejněné na portálu finanční správy.“



5/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

7. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v posledním
platném znění, jinak nebude splatná, a to zejména:

- název, sídlo, IČO/DIČ Objednatele,

- název, sídlo, IČO/DIČ Zhotovitele,

- označení faktury a její číslo,

- bankovní spojení Zhotovitele,

- splatnost faktury v souladu se Smlouvou,

- datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- předmět faktury, číslo Smlouvy s uvedením lokality,

- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH,

- sazbu daně a text: „daň odvede zákazník“, neboť se jedná o plnění v rámci přenesení daňové
povinnosti,

- razítko a podpis Zhotovitele,

- v příloze soupis skutečně provedených prací za účtované období a celkem od počátku stavby,
zjišťovací protokol (předávací protokol).

8. Každá faktura, zjišťovací či předávací protokol a soupis skutečně provedených prací musí také
obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A3054) uvedený v záhlaví Smlouvy a číslo a datum
uzavření Smlouvy včetně případných dodatků. Nebudou-li výše uvedené údaje na faktuře, zjišťovacím či
předávacím protokolu či soupisu skutečně provedených prací uvedeny, nebude faktura proplacena
a bude vrácena k opravě.

9. Splatnost vystavených faktur se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Pokud
splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující
pracovní den.

10. Objednatel je oprávněn každou chybnou fakturu bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných
či chybějících údajích informovat Zhotovitele. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vyhotoveného dokladu.

11. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy.

12. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Zhotovitele, který
je uveden v záhlaví Smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn
dnem, kdy bude částka odepsána z účtu Objednatele.

13. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VIII. této Smlouvy platí stejné platební podmínky
jako pro zaplacení faktur.

14. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé straně,
je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII. Smluvní pokuty

1. Při porušení povinností Zhotovitele uvedených v této Smlouvě činí smluvní pokuta:

- při zjištěném a prokázaném porušení řádného provádění díla dle článku X. odst. 1., 3., 4., 6., 8.,
10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17. A 18. této Smlouvy 3 000,00 Kč za každé jednotlivé porušení,

- za nesplnění povinností uvedených v článku XIV. odst. 3. a 4. této Smlouvy 5 000,00 Kč,

- za porušení povinností souvisejících s utajením obchodního tajemství Objednatele 5 000,00 Kč.



6/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

2. Při nedodržení termínu pro ukončení a předání předmětu díla dle článku IV. této Smlouvy, činí smluvní
pokuta za každý i započatý den prodlení 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v článku VI. bodu 1. této
Smlouvy.

3. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

IX. Předání a převzetí staveniště, zařízení staveniště

1. K předání a převzetí místa plnění (staveniště) mezi Objednatelem a Zhotovitelem dojde neprodleně
po zajištění všech nezbytných úkonů pro zahájení stavebních (demoličních) prací dle uzavřené
Smlouvy. Objednatel vyrozumí Zhotovitele o termínu předání staveniště min. 3 pracovní dny předem,
pokud se písemně nedohodnou jinak.

2. Objednatel předá Zhotoviteli veškeré dokumenty nezbytné pro plnění předmětu díla, např. územní
rozhodnutí, stavební povolení, interní předpisy, atd.

3. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven Objednatelem protokol, který bude podepsán zástupci
obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede den předání a převzetí staveniště, který bude
shodný se zápisem ve stavebním deníku.

4. Zařízení staveniště bude umístěno v prostoru místa plnění v rámci určené celkové hranice stavby
v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby a po dohodě s Objednatelem.

5. Vybavení a zařízení staveniště si zajistí Zhotovitel podle svých potřeb v souladu s platnou legislativou.

6. Staveniště bude dle předpisů označeno a bude zamezen přístup nepovolaných osob.

7. Energie budou zabezpečovány pomocí mobilních zařízení. V případě možnosti napojení
na inženýrské sítě, všechna případná odběrová místa, určená pro staveništní odběry, budou opatřena
měřícím zařízením. Podmínky užívání a úhrada odběrů budou předmětem uzavřené Smlouvy  mezi
Zhotovitelem a majitelem odběrného místa.

8. Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude provedeno v co nejkratší možné době ode
dne předání díla Zhotovitelem Objednateli a jeho převzetí Objednatelem bez vad a nedodělků.

X. Způsob zajištění řádného plnění díla

1. Veškeré práce na plnění předmětu díla (dále jen „práce“) budou prováděny Zhotovitelem
v souladu s PD, v souladu se Soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v souladu
s rozhodnutími správních orgánů a v souladu s požadavky Objednatele uvedenými v zadávacích
podmínkách a dotčených organizací.

2. Objednatel předá Zhotoviteli nejpozději při předání staveniště pravomocný souhlas s odstraněním
stavby vydaný dne 1. 8. 2018 pod č. j. 1994/2018/VÚP/MR. Požadavky obsažené v souhlasu
s odstraněním stavby budou pro Zhotovitele závazné.

3. Veškeré práce musí být prováděny pod dozorem odborně způsobilé osoby Zhotovitele, která bude
odpovídat za účelné a efektivní provádění předmětu díla v požadované kvalitě a ve stanoveném
termínu, dále bude odpovídat za bezpečnost na staveništi (v místě plnění), za dodržování veškerých
obecně závazných právních předpisů a technických norem vztahujících se k předmětu díla.

4. K všeobecným povinnostem osob podílejících se na plnění předmětu díla ve vztahu k zajištění
bezpečnosti patří zejména znalost a dodržování nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.

5. Objednatel a Zhotovitel se před zahájením prací vzájemně písemně informují o rizicích a přijatých
opatřeních k ochraně před jejich působením dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů.



7/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

6. Kontrolní činnost bude prováděna odpovědnou osobou Objednatele v součinnosti odpovědnou osobou
Zhotovitele, s cílem kontroly kvality prací, dodržování bezpečnosti práce, dodržování postupu prací dle
projektové dokumentace a harmonogramu prací, a udržování pořádku v místě plnění, odsouhlasení
případných změn v projektové dokumentaci na základě skutečností zjištěných během provádění prací
na plnění předmětu díla.

7. Zhotovitel na své náklady zajistí průběžnou údržbu pozemků, komunikací, zařízení, které bude ke své
činnosti využívat v souvislosti s plněním předmětu díla a jejich následné uvedení do původního stavu.

8. Zhotovitel je povinen s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním předmětu díla nakládat
ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o odpadech“), a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách
ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb.,
o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel se stává původcem odpadů v souvislosti s plněním předmětu díla se všemi povinnostmi
původce odpadů ve smyslu Zákona o odpadech a vykazuje ho ve své průběžné evidenci a svém
ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady.

10. Zhotovitel je povinen ověřovat nebezpečné vlastnosti stavebního odpadu. O přepravě nebezpečných
odpadů bude vedena evidence dle § 40 Zákona o odpadech.

11. Stavební odpad bude tříděn a umisťován podle jednotlivých druhů a kategorií na místo k tomu určené
bude zabezpečen před nežádoucím znehodnocením a následně odvážen na řízenou skládku k tomu
určenou.

12. Kovový odpad zůstane v majetku Objednatele. Zhotovitel ho uloží na určené místo, které určí
odpovědný pracovník Objednatele při předání staveniště.

13. Zhotovitel při předání předmětu díla doloží Objednateli kopie dokladů o řádné likvidaci odpadu
v souladu s platnou legislativou.

14. Pro minimalizaci dočasného zhoršení životního prostředí bude na stavbě použita taková mechanizace,
která svým provozem nebude extrémně zatěžovat okolí hlukem, exhalacemi ani prašností.
A současně veškerá manipulace se stavebním odpadem vzniklým v souvislosti s plněním předmětu
díla bude prováděna tak, aby se v maximální míře omezila prašnost a hlučnost a nebyla ohrožena
kvalita životního prostředí.

15. Zhotovitel zabezpečí stavbu a mechanizaci proti možnému úniku ropných látek. Stavba bude vybavena
vhodnými sorpčními prostředky, které budou použity k asanaci v případě úniku ropných látek.

16. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění předmětu díla vést stavební deník dle přílohy č. 16 vyhlášky
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, k zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

17. Stavební deník bude v souladu s fakturovanými objemy prací a bude v pracovní době vybraného
dodavatele trvale přístupný oprávněným osobám.

18. Práce nad rámec plnění předmětu díla, které Zhotovitel provede pro vlastní potřebu, nebudou
Objednateli fakturovány a ve stavebním deníku budou označeny jako nefakturované.

19. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.



8/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

XI. Způsob a termíny pro předání díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením díla popsaného v článku II. v souladu s článkem X.,
a to ve stanoveném termínu uvedeném v článku IV.

2. Zhotovitel předá Objednateli dílo formou přejímacího řízení v co nejkratší možné lhůtě od ukončení
veškerých prací, nejpozději však do data uvedeného v článku IV. této Smlouvy, a vyhotoví protokol
„Protokol o ukončení a řádném provedení díla a o jeho předání a převzetí“ podepsaný zástupci obou
smluvních stran, ve kterém se zejména uvede název a technický popis díla, způsob předání a převzetí,
výsledek předání a převzetí, soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních a termínech
k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a termín pro jejich zajištění. Úmysl
předat hotové dílo oznámí Zhotovitel Objednateli minimálně 3 dny předem.

3. Po ukončení prací Zhotovitel předá při předání a převzetí díla Objednateli následující doklady
a dokumentaci: dokumentaci skutečného provedení dokončeného díla, fotodokumentaci z průběhu
stavby.

4. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky bude sepsán protokol o předání a převzetí, kde budou
uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem pro jejich odstranění:

a) Odstranění vad a nedodělků do 15 dnů - po odstranění vad a nedodělků bude sepsán protokol
o jejich odstranění a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání
a převzetí.

b) Odstranění vad a nedodělků od 15 do 30 dnů - bude vystavena faktura, kde bude uplatněna
pozastávka 10 % z fakturované částky a současně bude uplatněna sankce v souladu s článkem VIII.
odst. 2 Smlouvy za nesplnění termínu dle článku IV. Smlouvy. Po odstranění vad bude sepsán
protokol o odstranění vada nedodělků a předán příkaz k uvolnění pozastávky. Datem zdanitelného
plnění uvedeným na faktuře bude den předání a převzetí.

5. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání, nebude do doby jejich odstranění
převzato a bude uplatněna smluvní pokuta dle článku VIII. odst. 2. Smlouvy pro nesplnění termínu
uvedeného v článku IV. Smlouvy a to až do doby, kdy bude dílo předáno. Po odstranění vad nedodělků
bude sepsán protokol o jejich odstranění a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění
bude den předání a převzetí uvedený v protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
protokolu.

6. V případě, že dílo vykáže vady během záruční doby, bude postupováno opět protokolárně a záruční
doba bude vždy adekvátně prodloužena.

7. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu
díla uvedenou v oceněném soupisu prací s výkazem výměr.

XII. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v celém průběhu činností Zhotovitele v místě plnění
díla z hlediska kvality díla, bezpečnosti práce, dodržování projektové dokumentace a udržování
pořádku. Kontrolu provádí Objednatel prostřednictvím určených zástupců.

2. Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je Zhotovitel povinen napravit v souladu se Smlouvou.
Připomínky dotýkající se bezpečnosti osob a bezpečného provozu zařízení bude Zhotovitel respektovat
okamžitě.

3. Kontroly prováděné v průběhu provádění díla nezbavují Zhotovitele odpovědnosti z plnění smluvních
povinností.



9/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

XIII. Záruční doba

Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí
ukončeného díla bez vad a nedodělků, která bude uvedena v předávacím protokolu o předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků (předávacím protokolu) podepsaném zástupci obou smluvních stran.

XIV. Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), v tomto případě však
Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby dílo prováděl sám.

2. Na provedení díla se budou podílet tito poddodavatelé:

v podané nabídce do zadávacího řízení nebyli uvedeni žádní poddodavatelé.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností
vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy.

4. Změna či rozšíření v osobách poddodavatelů podléhá předchozímu souhlasu Objednatele. Využil-li
Zhotovitel v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace prostřednictvím
poddodavatele, pak v případě změny v osobě takového poddodavatele je Zhotovitel povinen prokázat
Objednateli splnění kvalifikace v daném rozsahu rovněž u nového poddodavatele. Objednatel má právo
odmítnout změnu v osobě poddodavatele v případě, že nový poddodavatel nedisponuje kvalifikací
v rozsahu požadovaném v rámci zadávacího řízení.

XV. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením dle občanského zákoníku. Dohoda
o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak
je neplatná.

2. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou pro objektivní překážky
při plnění ustanovení Smlouvy z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin,
je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od Smlouvy povinen vyčíslit
a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně
škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od Smlouvy pořídí obě strany protokol
o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od Smlouvy, pokud se nedohodnou
jinak.

3. Smluvní strany ujednávají, že Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že bude
u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým
a morálním standardům.

4. S ohledem na oprávněné zájmy Objednatele je Zhotovitel povinen zachovávat mlčenlivost o důvěrných
informacích, o nichž se dozvěděl při plnění předmětu dle této Smlouvy a které v zájmu Objednatele
nelze sdělovat jiným osobám bez jeho písemného souhlasu. Zhotovitel se zavazuje chránit obchodní
tajemství Objednatele.

5. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s osobními údaji fyzických osob, které budou sděleny druhou
smluvní stranou v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými
právními předpisy.

6. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné Objednatelem ve smyslu čl. 13
a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele (www.pku.cz).

7. Objednatel se zavazuje spolupracovat se Zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle
Zhotovení díla.

http://www.pku.cz/


10/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

8. Objednatel poskytne Zhotoviteli údaje potřebné k Zhotovení díla. Zhotovitel takto získané údaje použije
pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

10. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 15 dnů od uzavření této Smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tuto Smlouvu
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje
doručit Objednateli Smlouvu po jejím podpisu bez zbytečného odkladu.

11. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu díla, ledaže je ve Smlouvě výslovně
ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

12. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti se stanovenou výší ceny díla.

13. Zhotovitel zajistí prokazatelně seznámení svých pracovníků s interními předpisy Objednatele týkající
se bezpečnosti práce v daném místě plnění díla.

14. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění předmětu Smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody, které
při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě plnění díla
a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.

15. Zhotovitel je povinen být po dobu provádění díla a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé škody,
kterou může svou podnikatelskou činností při plnění předmětu díla způsobit Objednateli, s limitem
ročního pojistného plnění ve výši min. 50 % ceny díla dle ustanovení článku VI. odst. 1. Smlouvy.
V případě změny pojistné smlouvy nebo uzavření nové, vyrozumí o tom Objednatele nejpozději do 5
pracovních dnů od vzniku této skutečnosti, a to zasláním nových dokladů o pojištění, které však musí
splňovat výše uvedené požadavky na rozsah pojištění. Podkladem pro stanovení vzniklé škody bude
vždy písemný zápis o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran,
příp. i písemné podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být
vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

16. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které při plnění předmětu Smlouvy svým zaviněním způsobí.

XVI. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění
Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství).

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami Compliance programu Palivového kombinátu Ústí,
státního podniku (dále jen „PKÚ, s. p.“), obsaženými zejména v Etickém kodexu PKÚ, s. p.
(https://www.pku.cz/společnost), a zavazuje se při plnění Smlouvy dodržovat zásady a hodnoty
obsažené v tomto dokumentu, pokud to jejich povaha umožňuje.

https://www.pku.cz/spole%C4%8Dnost)


11/11
Smlouva o dílo
„Likvidace areálu vodojemu Jiří, DJŠ Žacléř“, kód akce: A3054

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou
doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví Smlouvy, anebo uvedené v obchodním
rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí
pracovní den po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném státu, tak patnáctý den
po odeslání.

2. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana shromáždila
a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla
a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností
Zhotovitele a Objednatele předmětného díla v souvislosti s touto Smlouvou a v souvislosti s činnostmi,
které následně bude Objednatel a Zhotovitel díla realizovat.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé smluvní
straně.

4. Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.

5. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit smírně
na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento
řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná,
je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud
prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

8. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
statutárními orgány obou smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem Smlouvy, že textu Smlouvy porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci
obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10. Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na základě zákona o registru smluv.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 - Plná moc ze dne 26. 6. 2018

Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

V Chlumci dne 20. 11. 2018 V Trutnově dne 28. 11. 2018

Ing. Petr Lenc                                                                        Mgr. Jiří Ticháček
                        ředitel                                                                                         ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik                                         TRANSPORT Trutnov s.r.o.
                   (Objednatel)                                                                                (Zhotovitel)



Pfiloha 6. 1
ke smlouvé o dl'lo, na akci ,,Likvidace areélu vodojemu Jifi, DJS 2aclér'“

Kéd akce: A3054

é. VUDIKoI359/2018

Plné moc ze dne 26. 6. 2018



PLNA moc
Spoleénost TRANSPORT Trutnov s.r.o. se sidlem Trutnov, V Aleji 131, PSC 541 01, IC: 62063588. (da’le
také jako ,,Spoleénost“), zastoupena jednateli SpoleCnosti udéluje nasledujici plnou moc Fediteli Spoleénosti
Mgr. Jifimu Tichaékovi.

Mgr. Jiii Ticha’éek, je opravnén jednat za
Spoleénost a podepisovatjménem Spoleénosti v nésledujl’cich vécech:

I. Jednéni a podepisovani pf‘i véech jednanich a Ukonech v pracovnépravnich vztazich
II. Jednani a podepisova’ni v nésledujicich obchodnich a provoznich zéleiitostech:
a) jednat a podepisovat:

o pfi L'Jéasti Spoleénosti v poptavkovych a vybérovych fizenich
- pfi jednénlch s bankami a ostatnimi obchodnimi partnery

b) jednat a podepisovat za Spoleénost tyto dokumenty:
korespondence Spoleonosti
dodavatelské smlouvy
néjemni smlouvy
ostatni obchodnl’ smlouvy
kupni smlouvy
nabidky zékaznikflm a smlouvy z téchto nabidek vyplajici
vnitfni pfedpisy Spoleénosti

Zmocnénec je na zékladé této plné moci oprévnén ke véem Ukonflm pfi vySe uvedenYch jednanich
s nasledujlcimi omezenimi:

a) pri podepisovéni dokumentfl a uzavirani smluv dle (31. ll, nikoliv na dobu neuroitou. mCIZe zmocnénec
Spoleénost zavézat maximélné do vyée hodnoty plnéni v Céstce 2.000.000.- KC.

b) pfi podepisovéni dokumentfi a uzaviréni smluv dle cl. ll. na dobu neuréitou mCIZe zmocnénec
Spoleénost zavézat maximalné do vyée hodnoty plnéni v Céstce 1.000.000,- KC rooné.

Ma’ 56 za to. 2e do oelkového limitu zavazku vyée uvedeny’lch se zapool’tévaji i smluvni pokuty.
Zmocnénec je opravnén si ustanovit za sebe zéstupce v rozsahu této plné moci s tim, 2e pf‘i uzavfeni
obchodnich smluv mfiie za sebe ustanovit zéstupce, pouze a vyluoné v nésledujicfm rozsahu:

a) pfi uzaviréni obchodnich smluv. nikoliv na dobu neuréitou, v rozsahu zévazku maximélné do vyée
hodnoty plnéni v ééstce 250.000,- K6,

b) pfi uzaviréni obchodnich smluv na dobu neuréitou v rozsahu zévazku maximalné do vyée hodnoty
plnéni v ééstce 150.000,- Ké roéné,

c) pi‘i uéasti Spoleénosti v poptévkovych a vybérovych fizeni v rozsahu zévazku maximélné do vyée
hodnoty plnéni v oastce 250.000,- K6 u smluv na dobu uréitou, a v pfipadé smluv na dobu neuréitou
zévazek maximélné do vyée hodnoty plnéni v ééstce 150.000,- KC roéné.

Na zakladé této udélené plné moci zmocnénec neni oprévnén k jakémukoliv Ukonu pfi nabyvéni, zcizovéni
nebo zatéiovéni nemovitosti Spoleénosti.
Podpisem te’to plné moci zérovefi zmocnénec potvrzuje. 2e pfed jejim podpisem byl vplném rozsahu
seznamen s organizaonimi smérnicemi platnymi pro Spoleénost a spoleénosti ze skupiny Marius Pedersen
Group ve znéni platném ke dni podpisu této plné moci.
V Trutnové dne 26 6. 2018

Michal Pliéek, jednatel spoleonosti

Jifi Hejna. jednatel spoleénosti

. . .Zmocnénl pfulmém: Mgr. Jlfi Tlcha’Cek



Pfiloha 6. 2

ke smlouvé o dilo, na akci ,,Likvidace arealu vodojemu Jifi, DJs Zacléi‘“

Kéd akce: A3054

6. VUDIKol359I2018

Ocenény soupis praci, dodévek a sluieb s vykazem vér



REKAPITUIACE STAVBY
Kod IZADEVO
Stavba: Demolice vodojemu Jii‘i - incle’f
«50
Music: R40. iaclé?
LZ CPV: 45110000-1

Zadavatel:

PALIVOW KOMBIMT 1351!, mm podnik, (ms and L.
Uchazeé:

TRANSPORT Tmtnav s.r.o., V Alejl 131, 541 01 Tmtnov

Piojeklant:

ms ”.0, Namm
Poznémkn'.

Soupis praci Je sestavm s vyuimm palatal: move wavy 0R5 (comm Drovefi 201mm. cm a «cum

19.102018

62063588
CZ 62063588

podminky poloiek Cenové mtavy 0R5, které nejsou uvedeny v min: praci “Mme 1 av. Wm can: katalogfi) jsau muené (filkavé h
dispute! na www.cs-ma. Paloiky sowiw pad. Inert nemaji vs slowd "Conwi mu" weden may (Ida), nepochézi z Cenové Navy 0115,

Cone m DPH

Slrana1 z 2

375 813,21



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI
IZADEVO

Stavba: Demollce vodojemu JiFi - iacléf
a La. Zacléi‘ [Wm "1.10.20":
mama-I PALIVOW KOMBINAT USTI, stami padnik, 0m uad L mmmam m5 s.r.u. Manned
Udmzec’ TRANSPORT Trutnov s.r.o., VAleji 131, 541 01 Trutnov

KM Objekt, Soup“ praci Cena be: DPH [CZK] Typ

Néklady stavby celkem 375 813,21
o1 Stavebni éést 369 263,21 STA
VRN Vedlejsi a ostatni néklady 6 550,00 STA

Strnna 2 z 2



KRYCI LIST SOUPISU
9, Him

umnww r: «(firm m, mm [at (‘
Allzjwfl

01 - Stavebni éast

K50:
Mme: Du]. Zacléf
CZvCPV 451100004

aavalcl:
PALIVOW KOMBINAT USTI, stalni podnik. Usn’ nad L.

Uchazerl:
TRANSPORT Trutnov s.r.a., V Aleji 131. 541 01 Trmnav

Projeklanl:

INS s.r.o. Nachod
Poznémka:

Smpis praci Je seamen s minim polaéek cm mun: Luis lcenaua' brevefi zumn. p. cm a cechnlcké podminky
nolniek (anew:- mtaw ans. které nejsou madam v souplsu and [Infmrnace 2 av. t'rvodnich Eisn' katatogli] 15w
necmezené déllcové k d-Ispozicl na www.csvur-su. Palofly sounlsu praci. které nernaji w: sloupcl .(enova muva"
weden flaw flan]. nepochhi z tenure mtaw URS.

Cons bu DPH

Strum I z 4

19.10.2018

If
[IIC

IL' 62063538
UN CZ 61063585

If,
DIE

369 263. 2 |



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACi

“3:“; C , ,y/.

01 - Stavebni éést
Muln kin, Zaclé?
1' (“imam-I PALIVOW KOMBINAT USTI, stalni podm'k. Ustl’ nad L.
w .‘n/vf TRANSPORT Trutnav s.r.o., V Alejl 131. 541 01 Trutmw

Kfid dilu — Popis

Néklady soupisu celkem

HSV — Préce a dodévky HSV
1 - Zemni price
9 - Ostatni konstrukce a prace
96 - ‘Bofirén-irkodrslrfikéi
98 . Demolice
998 - Pi‘esun hmot

PSV - Préce a dodévky PSV
71IB ‘ Izolace proti vodé, vthkosti a plynfim - bouram'
733 - Usu‘edni wtépéni - rozvodné pntrubi
7646 - Kongzrukce klempihké - bouréni

’1 7.1” 1940,2018

INS s‘r.o. Nachod

Cena celkem [CZK]

369 263,21

362 970,21
97 683,56

4 000,00
30 777.17

230 488,12
21,36

6 293,00
5 649,62

501,78
141,60



SOUPIS PRACi

01 - Stavebni East

mechanizace
lkIIll 9o ‘IIIEI we I7.¢91»o,&w.o.023

Strana 3 1 4

II k.I'I. Zacléi‘ -. 19 10 2018
: PALIvoW KOMIIINAT USTI. sIaInI' podnik, :1i nad L. r-- . ..u . INS s.r.o. Na'chod

TRANSPORT Truznov s.r.o., V Alejl 131. 541 01 Trutnav

Cenova'KIM ‘ ' ' ,PC Typ Popls MJ Mnozsm J cena [CZK] Cena celkem [CZK]
lava

,
U

.Naklady so pIsu celkam
369 263,21

D HSV Préce a dodévky HSV 362 970,21
D 1 ZemnI’ préce 97 683,56

1 11 5111201101
(133053?an

krovin a stromI‘I pruméru kmene do 100 mm 1 5 koreuy 1 :elkové pto<hy an
m: 50.01” 39,00 1 950,00 cs URS 2017 02

'I'I . '0(I_§l.ranévIII‘ IImt-qfih ItfgvII v aIglé vrxlojcrqu 50,0 50.0130
I

J y K I||1201401 fipfigni qyin q arrow-II) prflméry kmene do 100 111111 , m2 10.000 LN 3‘50.W:C51}R5 2mm
3 K _l112|1!31 rSpélenI' llsmatého kleslu 5g sna’ieIIIm D do 30 cm ve wahu do 1:) ill-Ii . 25.mo 10,011. 350.“) C5 {IRS 201‘! 02
II R l‘121ll32 ,Spaleni (islnalého klestu se smiienirn D pie: 30 cm v2 wahu do 1:} km 3.0001030 160.00 CS {1115 201? 01
5

I
x '11:“)! Im 7K§ceni sIramI'I IIIInacn D II :15 do we nIm ‘

III-s 33.0m' 'II'IIII'IE' I 950.0076 $115aq
a . kIIInlI' worm] IpriIIIIIf-IIdo 3 IIIII v IIII-I’s‘: «II- 1’)“III I 25 25,000

I _ II "norm 1 Aceni stmmu llslnatychp kmene do 500 mm ‘ m 3,0003 121.00 1 5611.00 :25 I335 201701
'I-' kineni 51.“q mlIIIIwI pres 300 II“ SDOIIIIIII Y'l1‘l3V} «coon-Ina: B , 8.000

’ K '112201101 OdslranémM2161 D do 300 mm . IIuIs _ 25.009 108301) 4 ”ENC? U16 2011‘ 11'!
8 ' K 112101102 Odstranéniparent D do 500 mm In“ 8.” 460,00. I mm :5 005 2|)" 0!. . . . , . . .

Odkopévky a prokupévky neuvaiené s pfeI-Iozenim Wu Ila vzdiflenosl do :1 m nebo s - -K H . I , I 1 7 , 3 19 [2220 02
naloiznim na dopravm’ proslfedek v hominé H. 3 pics 100 I101 000 m3 "'3 :6] 31 u m 3 00 6 6 “RS 20 7 02

N
<
‘dhpé’l-If 01:01:: vodojéIIw (1501M pod piedpohlidénw 01951111 UT . 1:512 an m1“ "6:1”
dnem vodojemui 1'II. IIIIIIII‘J..I'II_-I_,_r_. 2-I§,I._ 2-1.1'11.I_5-P_I~_s.h 2-6.1}: III-«III :‘MS _ Ias_.sI7__ _ .10 K :122201109 fripI'IIeII n lam a WWII: II hernia! II. 1 at 3 m3 _ ”.521; 30.91 I mm ES (IRS 1011 on:

W uvuinydné igvusj - 40 0,40'1521577 65,527
11 1! 163301411 WI}prenflliul kmmfl won't] Unnarkhaws 1m a lumen: do no mm [In 25.000 100,110 2 510.00 CS [Ins 3131‘! 02

II 11 162301412 wmmlmmimwlmumwsmomuamm km 8,000: 962,00 7696,03 Csmmflfl
_ IJ_ II :162'391-121 mmmminlmmSkmDqNM kus zsouo‘_“”_"1b3:bqo': ' ' '
M: K :_!6_2_3m4_22 Wmmfiténi whdtdo 51:110c mm kus 8,000 _ 375,00

-

j _35 11 111101101 211w )Imfiacllll r1111 9'!”mbtififi
MPH-Ilia

mini“ rnJ 187.132; Inga-13099.99 0R5 2017 02“1 zésypyméfenuu zemlrIou 1150mm pad mmI‘ UTI;'
-' Vodvjem PI' 14, 71 2 24.2 55'2. 5'0 15 167.623

"-1“t
163'1, 7’24») 35’117'2 4 19,514

..I . . _ 1EZ.I§’_
{6 . I11 maroon my»«mum pm mI’ve WM! m_3 2.1.55}; Juicy: I using

":tnmhmmnm; III-I Irina; 153.13? 187.137
. I oenEIzl Irwin-n 1 odhnpavI-y ”£1,317 163,817

Mellwuécl 23.320
.I. zlrdUILI 1 0.017132 0.233
(I

3‘ ‘l I',’1:1‘I

11' 11 481301 102 Rozproslfenl omice ll vrllvy do 150 mm p1 do 500 m2 v roviné nebo w sum: do 1:5 m2 214,251 39,00 I 355.7916 0R5 2017 02
'II >':r;zpro;t{fekni omIEE MIAdIIé {eminfl 1 iauavnéni v misié Mm'vel: a 25995615

I I

I? VNJOJEIYI WIS,” 2 206.120
.. éachly 1,63'1,7I3,35‘1.e $.l3‘

_ 'I _ jam-r! .‘_III,_."I'. _19 III: Ion-«am _mmm lam Iiumw 'amm Imus It? m: In} 11f}? 500.00 In 229,50-.-- 2|«1,251"{I.15‘l,ot "
1.3.451

1'? K 181111131 hlnflnlWmummummplxhvdolmomumkéow «among «11 214.151 1.00 1499.76 CS 0R5 201702
20

'
III Immudb 1mMIMI!mm it ‘7»,n { 7 71915.; £55112: 2017 02I-. Inravens-I,m 7. 4_ 7 >

. 21 _ K. 181403153 WINluabénimvmdpélsral‘udotdI m2 214. 251 .2 ~A1_0,:10_j 2102.51 (5911520170!
_ g; I: 1mm“ munlwdyviunnnvmlneamhudu5 m2 214. 251 _5,00 102126.65 0115mm:

23 K 15580-11131: Ihllliwnlin radon flown fife: 20ml IIIE. mm My m] 1,421 J 3.00: 1'1.20
v. MEII‘DIJIII’IH'IIIIM praw II IIIII Hanan ID: 3 III-I2 1tr0.ml'II-i.25'. 6,426

o 9 051.3011 IggIIis‘Irukge a pace 4 099-00I rovedonl Miami, och/om a vyEI‘iténi Ina misini €01!) stlmjici zbyxkové24 9 9 . Kemplun " 1,000 4 .II 99 9 01):
WMICCIIJONIJIZ "6n W94“: mu 4000,00 mono

o 96 Bourani konstrukg 30 777,17_
25 K 1962031132 Bourénfpfltek 2 tel palenych na Mvc [I do 100 mm m2 12.41! 34.00 1 463,11 CS 0115 2017 02

samuslalnl’ IIdlmurani IIoaI’rII pr'I II1141. III W11: rIII Eéslie IZ‘Z 4-2.2?) ‘1 w
W 4131bE!'r".b52052I,3.1.7/A " ‘_

26 K 965042141
3:133:32?

pod dlaiby nebo malanIn belonnvych nebo I lilého aslaltu u do 100
m} 0.155 1 560.00 9 601,80 C5 [IRS 20" 02

'semostalné odbouram’ ochranné betonové mazaniny na vodolovné hydloizolacl naarie
vodojemu

- ”II-(4,75; 22,557.45 I,5S‘|,-1I‘Q,1 ._
1? III 169011131 Vybourénl vodovodnlho nab}: glynove‘ho vedem‘ DN do 115 m 40.00 1 600.00 CS HRS 2011' 02

III' _ vyboumni 5m. muluvéhu ptIlIubI‘ 42,0
28 11 926021111 Vybouram' kavovych madel a Iébradli m 141.00 1 mm (5 011.5 2cm 02' vybourdnl Shiv or II mlIInIilI 3,5

pIIrowIIInacI p0 [Iv] pm wunuram slaw m I;Iov=IIn ‘3 ‘3

29 K 3997013111 slavenlilm’ doprava suit a vybourany'ch hrnot pro budavy v do 6 m s pouiilim
I 21900 3 952,99 CS 0115 2017 02



PC Typ KM

30 K 997013501

997013509

32 K 997013801

33 K 997013814

34 K 997013331

D 98
981513114

-.r v

: 35E K jwmm
'nmm

38 K 997013601

...9 .995
39-1 K {993001123

PW
7115

1°.'5 17.11.1111“
w

211.131.12.11
Vi

JV

D 733

44 1: :rimzu":'1'
'l 1'

Vnmrhi'" 2.55-2,55¢71m114,75"5 2195*

Popls MJ

Odyoz sun a vybouranych hmul na skla’dku new meliskladku do 1 km 5e sloienirn l
(MUM/U 967118-7643 37591 13-119 L702?

Pfiplatek k odvozu sutl a vybouranYch hmut na skla‘dku ZKD 1 km pie: 1 km 1
rJir km! 96117111 mviowcl‘. pnmuV/IIE =11? [5‘91 1 554 9.315z-U 4191' 2:1 11

Poplatek Ia uloieni slavebniho Detonového odpndu na skla'du (skladkovnél l

Popiatek la uloieni slavebniho odpadu z I'zolaénich hmol na sklédce (sklédkovné) I
“lg/7mm aybuutané ml) 2 pumanc 'rmlwnulac mile ‘npll TI ‘18; 0.419

Poplatek za uloienl' stavebniho smésného ndpadu nu sklédce (skla'dluwné) l

”(oh-m sun I Imlmfmth pfwhvoi 2.282

Demolice
Dernolice konslrukci objeku} z belonu ielezovc'ho téikou mechanizan mil
“vodufem :‘
’vMupnl Eésl 1‘
51mm“ (leaky
12,85‘2,85>1,68'Z,1 1‘0, 155' 41,1'0 (7910.7315-111905811131374,940.15
fién7 2.35‘10,210.45112'b,7-IZ,8512'1.941'0,2-1'Z,05v :2 35-2'1 ,‘781'01‘425

‘nadr‘l vadajemu:
shunning-211;; 3 prmlnm [Pin-1,75 2

2.85‘12.4?12,6r/2I'0.2—12'3,5-9'Z 5212'2/81'03’03
slény WE'VJS 3,03’0.?5'0,3'1W'9,2 3.01’0,2'4,45
atrium $9,350,351.45
dno a pudkladm Dylan 1’

Neflsou‘el
éamla 1 Shawn Jam; .1 516w
Gnu a podium” belch 'w hly I

VIN-1,71 2'0 )rPI'M 3| Z'O.‘It a runpn: ( 4'11:

1,61'1,7'O.12>i1.671131'2’03'2,”
1,63'17' .211.BZ">,°‘O,1

$351113 2 sits/V111 005% a 31,511.; 3,35".b'0,12nl,3511,01’2’0,'J’Z 13
mm 1) 1791013011; bell/n 31%!s 3.?5‘1.6'0,Z~1’,$5‘I,B'D.1

Sahel
Imam/11¢ “91"”? {at} s qalnignim a slolenim na skladku do 1 11m 1
Pfiplatek k voonroméw 97211113611i no Wadi“: ZKD 1 km pfes 1 km l
i41961'qi1. '

>
' ' V '

,Popmek za uloieni slawbniho Money/67w 06k na skhidce (skla’dkovné) l

.PfEWE‘M
_Wmmmmumvdo21m t

Préce a dodévky PSV
13013::PH?“ "mi-3.. “mu 9.3109!" - Wuréni
Wm pcou ummum m2
earmsi'al-Hé' Earwuréni vociaévne fiydrfiééééée Jud slmpni deskou \‘Stupm saw a

‘5'*.-.“_°.'fx‘.’.
. _ ”é m2

fiat-mun! nobom'nivi'hu Mow!“ :'
h 'aséupm Ea " 12’2,2»2,35:‘1,8-1,681,7-1,587,054” ,35’$,712
my touch na'drie Pi‘9,5' ’5'

$013511!

.Ustfedni wsépéz!‘ - W . um?
wW«AM!» the mm0 1011 11m

_ {Wm “Iliafll'lm mum-dud» Lump- 2
Phil)" hmot twill-Ii we may M71111 v objcktech v do 6 m _ I

.astzekqe 11191112131191- WW'oevmtfl_oplum mammal-a mfifikaosuil '
m7

Wluprli £3l » slml' ’ an. ovlzmwém “farm 13,05:Z.85.-‘Z

Strana 4 z 4

Mnoislvi J cena [CZK]

18,133

,I3Z

357,302

357,302

13,541

0,419

0,419

2,262

2.540

IS 952

15.650

25,003
2.151

25.052
59,519

1,666

0,902

5.2.93
1.71!

mm;
“WW.

5 302,044
5 102,044

241 ,WZ“

0,024:

69,670
69,670
31,216_

16.293
14.923
5141‘,

145.00

13.50

200.00

5W,00

1 100.00

I 230.W

12am
3.00

150.00

590,“!

56,1!)-

Cenova'
saustava

2 629,29 CS URS 2017 02

Cena celkem [CZK]

4 823,58 CS URS 2017 02

2 708,20 CS URS 2017 02

209,50 CS URS 2017 02

2 510,10 cs URS 2017 02

230 488.12
123 001.235c5 0115 2017 02

15 920,241“ was 301] o;
42 415,152cs URS 2017 02

30150.30 :5 (IRS 201702

21,36
21,36‘C5 (ms 2017 02

6 293,00
5_649,62_ __ __ _ _. ..3 ”1'52 ‘5 955.39.17.01

1 1-13.:c ans am: 01

5131.73
moogcs 0115_ 2917 02

1,7313 (ms 2017 02

141,60.
1“ v.60 5 9'}? 29.1.7. 92.



KRYC1 LIST SOUPISU

VRN < Vedlej§i a ostatni néklady

m Zacléf
1/ '4 451100004

PALIVDW KOMBINAT USTI. statni podnik, Usu‘ nad L.
1‘ f: m. 1'

TRANSPORT Trumov S.r.o 1 V Aleji 131, S41 01 Trutnov

Us (HIM-am

INS s I o. Na'chad

F'l:.‘l'hl|||1- I

Cena bez DPH

Strana 1 13

19.10.2018

62063558
CZ 62063558

6 550,00



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRAci
Emma

Uumolicc vacinjcnu: Ju: (drier
0mm:

VRN - Vedlejii a ostatni néklady
Mum kl]. Zacléf
Zaa‘avaiet PALIVOW KOMBINAT US‘rl. slaw podnik, (my nad L.
Ucmlzofi: TRANSPORT Trutnov s.r.o,, VAleji 131. 541 01 Trumov

Kéd dilu - Papls

Néklady souplsu celkem

VRN - Vedlejii rozpo‘étové néklady
VRN1 . Prdzkumné. geodetlcke‘ a projektové price
VRN: - Iar'izeni slaveniété

Strann 2 z 3

“3.10.2018

INS ”.0. Nachnd

Cena (elkern ICE“!

6 550.00

6 550,00
2 000.00
4 550.00



SOUPIS PRACi

[/L‘?‘1,\(_:‘H " H' r‘

VRN - Vedlejii a ostatni na'klady
1mm kn. Zacle‘? 19.10.2015
ZJGJVEELL‘I PALIVOW KOMBINAT USTI, statm’ podnik, Usti nad L. . -‘-u-- . INS s.r.o- NéchodUanuzvc‘; TRANSPORT Trutnov s.r.o , V Alejl 111, 541 01 Trutnov

, , CenovéPC Typ K611 Pop-s MJ Mmistvl J.cena [czK] Cena celkem [CZK] mam
Naklady souplsu celkem 6 550.00

a VRN Vedlej§i rozpoétové néklady 6 550,00
_9 VRM Prfizkun'me. geodetické a_ projgkpové préce 2 000,00mom-um myllenf n 'whledani vh-cl'l dottenith mzrmhkh ufinm ad Jeunotuvychi 1 K EVRNI -01 .smvm mi I mnaimim patchy m‘imnl nfirm na «mum: k mun maménau 1mm sour; 1,000 2 000,00: 2 000.005 1' mired lanaigntm. 1.911911% war-L

‘0 VRN? ,Z_afiz§ni mventizé m 7 , 4 550,00' '
:Zafl’zenl mvenlhé (mmlfljlcl mace pro zaflzenf unveniilé, wmwni flavenlfié, '2 K VRNJm :plleni nmnfflé rm Inten'jflke sllé, labezpeéenl stavenillé, pronéjmy pinch, snub MK» 4 550.00; 4 550.005gamma. Vuuknirlafliu'nl mvenlm-L,

Slrana 3 z 1


	Smluvní strany:



